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KONTRATE SHITJE KUOTASH-—~"

Ne Tirane, sot me daten .2 1.2%3 12018 (Dymije e tetembedhjete) u
nenshkrua Kontrata e shities se Kuotave, ne zyren Noterise, perpara meje Noteres
Mimoza Shehu, me seli ne Rrugen “Abdyl Frasheri", pll.3/3 u paragiten personalisht te
interesuarit si me poshte vijon:

Shitese: Aspasia Drishti, atesia Spiro, e dt1.29.06.1965, lindur ne Sarande dhe
banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, € paisur
me Leternjoftimin me nr.024511302 dhe me numer personal G55629039B

Bleresi:

Edison Drishti, atesia Xhemil, i dtl.23.02.1961, lindur dhe banues ne Tirane, madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Leternjoftimin me
nr.024505171 dhe me numer personal G10223120K

KUSHTET E KONTRATES
NENI 1
OBJEKTI | KONTRATES

Shogeria “ D & C PARTNERS’ sh.p.k éshté regjistruar si person juridik me vendimin
Nr.27778 date 22.05.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, me seli ne Tirane,
Rruga : "Urani Pano", Pallati i Firmes Cani, Kati i 2, Zyra 8, me NIPT K41531001K, me
kapital te shogerise prej 100.000 leke, me ortak:

Aspasia Drishti, ortake e vetme, me 1 kuote ge perben 100 % te kapitalit te
shogerise, me vlere nominale 100.000 leke

me objekt veprimtarie sipas statutit te shogerise.

Asambleja e ortakeve e shogerise “« D & C PARTNERS’ sh.p.k, me Vendimin date
06.03.2018 ka vendosur:

Transferimin me ane te Kontrates se Shitblerjes te nje kuote ge perfageson 100 % te
kapitalit te shogerise nga ortaku Zj.Aspasia Drishti ne favor te bashkeshortit te saj
Z.Edison Drishti.
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e NENI 2
CMIMI DHE MENYRA E PAGESES

1. Cmimi i shities se nje kuote ge perfageson 100 % té kapitalit themeltar té
shogérisé éshté né shumén 100.000 (njegind mije) Leke.

2. Shitésja Zj.Aspasia Drishti deklaron se éshté likujduar plotésisht jashté zyres
se noterise nga ana e blerésit Z.Edison Drishti.

3. Me nénshkrimin e késaj kontrate konform ligjit shitésja Zj.Aspasia Drishti
humbet pronesine e nje kuote ge perfageson 100 % te kapitalit t& shogerise dhe
zoterues i saj behet bleresi Z.Edison Drishti.

4. Mbas realizimit te shities se mesiperme, shogeria behet me 1 ortak te vetem,
Z.Edison Drishti, zoterues i nje kuote ge perfageson 100 % te kapitalit te
shogerise.

NENI 3
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
1. Shitesja deklaron se ne daten e nenshkrimit t& késaj kontrate, kuotat objekt
shitje jane té lira nga ¢do barré dhe detyrim.
2. Bleresi merr persiper dhe shitesja i jep te drejte te beje regjistrimin e kesaj
kontrate ne Qendren Kombetare te Biznesit.
3. Shpenzimet e regjistrimit te kesaj kontrate jane ne ngarkim té bleresit.

NENI 4

DISPOZITE E FUNDIT

1. Mosmarrveshjet ge mund te lindin ndermjet paleve do te zgjidhen ne

mirekuptim, ne rast te kundert sejcila pale ne kontrate ka te drejte ti drejtohet

per kompetence Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane per zgjidnjen e
mosmarrveshjeve.

2. Kontrata redaktohet ne kater kopje origjinale konform rregullave dhe ligieve dhe

me vullnet te lire nenshkruhet nga palet e kontrates, dhe vertetohet nga une

oteri me vulen dhe nenshkrimin tim. ¢S T

SHITESE
Zj.ASPASIA DRISHTI
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesi 2%
"Seivia", Kati V

B TIRANE, SHOIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL:385 4 2420008

Email: ros@roen-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2018030911541816
Data e Rezultatit te Kerkimit: 09.03.2018

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:54.01AM

Lloji | Kerkimit:

D- -8
Numri | Dokumentit: 400-221-805

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0~~~

ASPASIA SPIRQ DRISHTI
D& C PARTNERS SH.P.K.
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Data e Shtypit 9.3.2018 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 11:34 05434



Ty Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit A
L% i "Selvia", Kali V
A TIRANE, SHQIPERI
s 5 - . TEL/FAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al com

FATURE
Emri i Perdoruesit: MIMOZA
RAMIZ
SHEHU
Adresa: RR: ABDYL FRASHERI, PALLAT| 3/3
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Nr. i Llogarise: 400-221
Date: 09.03.2018
Pershkrimi: D-2018030911541816
Balanca Perpara: Leke ‘ 1,800.00
Debi Leke 1.900.00
Balanca Aktuale: Leke 0.00
Komente: Pagese kerkim regjistrimi

‘Dalae Shtypit 9.3.2018 Ora e Shtypit 11:54'03AM
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VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve te shogerise tregetare “ D & C PARTNERS” sh.p.k ne
mbledhjen e sotme date 06.03.2018, mbajtur ne seline e shogerise, ne prani te
100% te pjesmarresve, mori ne shgyrtim rendin e dites:

-Kalimin me ane te Kontrates se Shitblerjes te nje kuote qe perfageson 100 % te
kapitalit te shogerise nga ortakja Zj.Aspasia Drishti ne favor te bashkeshortit te
saj Z.Edison Drishti.

Konstatoi

Shogeria “ D & C PARTNERS” sh.p.k &shté regjistruar si person juridik me
vendimin Nr.27778 date 22.05.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, me
seli ne Tirane, Rruga : "Uranij Pano", Pallati i Firmes Cani, Kati i 2, Zyra 8, me
NIPT K41531001K, me kapital te shogerise prej 100.000 leke, me ortak:

Aspasia Drishti, ortake e vetem, me 1 kuote qe perben 100 % te kapitalit te
shogerise, me viere nominale | 00.000 leke me objekt veprimtarie sipas statutit te
shogerise.

Ne perfundim te mbledhjes, ne baze te statutit te shogerise dhe ligjit nr. 9901 date
14.04.2008 Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare, te ndryshuar, asambleja e
ortakeve;

Vendosi :

-Transferimin me ane te Kontrates se Shitblerjes te nje kuote qe perfageson 100 %
te kapitalit te shoqgerise nga ortakja Zj.Aspasia Drishti ne favor te bashkeshortit te
saj Z.Edison Drishti.

-Kalimin e Administratorit te kompanise nga Zj.Aspasia Drishti ne emer te
Z.Edmond Alikaj per nje periudhe 5 vjecare.

Asambleja e Ortakeve

Aspasia Drishti
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